АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за N 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: np<u>rko@nprko.ru</u>; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 1 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 18 мая 2021 года

1. СЛУШАЛИ: «Об избрании Председателя Правления Ассоциации СРО «НКСО». РЕШИЛИ:

1. «Избрать Председателем Правления Ассоциации СРО «НКСО» Школьникова Юрия Викторовича

2. СЛУШАЛИ: «Об избрании Заместителей Председателя Правления Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

2. «Избрать Заместителями Председателя Правления Ассоциации СРО «НКСО» Кориневского Александра Юрьевича, Кадушкина Игоря Борисовича».

3. СЛУШАЛИ: «Об избрании Президиума Правления Ассоциации СРО «НКСО». РЕШИЛИ:

- 3. ««Избрать Президиум Правления в следующем составе:
 - Лисичкин А.В.-Президент Ассоциации СРО «НКСО»;
 - Школьников Ю.В. Председатель Правления Ассоциации СРО «НКСО»;
 - Кориневский А.Ю. Заместитель Председателя Правления Ассоциации СРО «НКСО»;
 - Кадушкин И.Б. Заместитель Председателя Правления Ассоциации СРО «НКСО»;
 - Шепелев В.Б. Председатель Экспертного совета Ассоциации СРО «НКСО».

4. СЛУШАЛИ: «О структуре комитетов и комиссий и распределении обязанностей членов Правления Ассоциации СРО «НКСО». РЕШИЛИ:

4.1. «Утвердить следующую структуру комитетов Ассоциации СРО «НКСО»:

	Направление деятельности	Председатель комитета
1.	Комитет по внутренним правилам и стандартам	Школьников Юрий Викторович
2.	Комитет по этике	Гриценко Глеб Борисович
3.	Комитет по взаимодействию с регионами	Сопредседатели: Кориневский Александр Юрьевич Шарипов Тимур Рамзеевич
4.	Комитет по вопросам оспаривания результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости	Кориневский Александр Юрьевич
5.	Комитет по регламентам	Лебедева Светлана Александровна
6.	Комитет по научно-методическому обеспечению	Лужанский Борис Ефимович

7.	Комитет по образованию	Косорукова Ирина Вячеславовна
8.	Комитет по сертификации и аттестации	Гарипов Игорь Гаянович
9.	Комитет по информационным и цифровым технологиям	Иванов Алексей Валентинович
10.	Комитет по бюджету	Лисичкин Андрей Викторович
11.	Комитет по международному сотрудничеству	Иванов Александр Сергеевич

^{4.2. «}Председателям комитетов в срок до 01.06.2021 направить в Правление предложения по составу участников комитетов, а также планы работы комитетов.

Председатель Ю.В. Школьников

Секретарь Т.В. Мазско